INDICAÇÃO Nº 607/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Ratifica a solicitação ao setor competente da Prefeitura Municipal, refazer a ponte na divisa de Pouso Alegre com a cidade de Silvianópolis na Barra do Cervo no Bairro Brejal.

JUSTIFICATIVA

A ponte está em péssimo estado de conservação com o risco de provocar um acidente não suportando o peso de veículos ou de caminhões que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 17 de Agosto de 2010.

	MOACIR FRANCO

	1º SECRETÁRIO

PAGE